
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.43.2024 
Wójta Gminy Perzów  

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 
 

 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o sprawozdaniach finansowych 
jednostki samorządu terytorialnego  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 34 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i 
Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 342) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Podaję do publicznej wiadomości informację o sprawozdaniach finansowych Gminy 
Perzów za 2023 rok, sprawozdania finansowe stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2. 1. Na stronie BIP Gminy Perzów, zamieszczone zostały do publicznej wiadomości, 
informacje o sprawozdaniach finansowych za rok 2023 następujących jednostek gminnych: 

1. Urząd Gminy Perzów, 
2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Perzowie. 

 
2. Sprawozdania finansowe za rok 2023 pozostałych gminnych jednostek budżetowych, 
zostaną opublikowane w terminie ustawowym na stronie www.cuwperzow.biuletyn.net.pl, 
są to następujące jednostki: 

1. Zespół Szkół w Perzowie,  
2. Zespół Szkół w Trębaczowie,  
3. Dzienny Dom Seniora w Domasłowie, 
4. Żłobek Gminny w Perzowie, 
5. Centrum Usług Wspólnych w Perzowie, 
6. Klub Seniora w Domasłowie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP. 
 
 
 

Wójt Gminy Perzów 

   /-/ Danuta Froń 
 
 
 

 

http://www.cuwperzow.biuletyn.net.pl/

